

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Latakko"  
Mazā Nometņu iela 33, Rīga, LV-1002, Latvija  
Reģ.Nr. 40003219834  
AS Swedbank, kods HABALV22  
LV49HABA0001408030778

"Latakko" SIA informē:

Sadarbojamies ar "S-design" SIA jau vairākus gadus, un jau kopš pirmās sadarbības dienas esam ļoti apmierināti ar šī uzņēmuma sniegtajiem pakalpojumiem, to kvalitāti un izpildes ātrumu. Precīzi vienmēr ir ievērojuši savstarpēji noslēgtā līguma punktus. Īpaši uzsvēršu darbinieku kompetenci un bagātīgo pieredzi gan auto aplīmēšanā, gan materiālu pārzināšanā un to prasmīgā pielietošanā. Uzņēmums vienmēr ir izcēlies ar savu radošumu un individualitāti projektu īstenošanā, dizaina izstrādē.

Izvēloties "S-design" SIA bija svarīgi, ka uzņēmums izmanto tikai kvalitatīvus materiālus, kā arī ne mazāk svarīgi, ka plēve tiek lakota, tādējādi pasargājot plēves drukas krāsu no izbalēšanas un apkārtējās vides ietekmes. Ļoti augstu vērtējam, ka uzņēmums izsniedz arī aplīmētu automašīnu mazgāšanas instrukciju, tādējādi paldzinot plēves noturību uz virsmas, un tās kvalitāti, ievērojot pareizu kopšanu.

Svarīgi, ka uzņēmums ir specializējies ne tikai vieglo automašīnu aplīmēšanā, bet arī kravas automašīnu un citu virsmu aplīmēšanā. Augstu vērtējam, ka uzņēmums sniedz savus pakalpojumus arī ārpus sava darba laika, kā arī brīvdienās, ar iespēju aplīmēt automašīnas gan savās telpās, gan pie mums.

Pateicoties ciešai sadarbībai un lieliskai komunikācijai, esam īstenojuši vairākus sev ļoti nozīmīgus sadarbības projektus, kas ir veiksmīgi realizēti ar sev vēlamo gala rezultātu.

Pamatojoties uz līdzšinējo pozitīvo pieredzi, "Latakko" SIA rekomendē "S-design" SIA pakalpojumus jebkuram uzņēmumam, kas vēlas būt drošs par kvalitatīvu aplīmēšanas darbu, par augstākās klases apkalpošanas servisu un neskaidrību, vai problēmu gadījumā tūlītēju atbildi un sniegtu risinājumu.

"Latakko" SIA

kontaktainformācija atsauksmēm:

Tirdzniecības vadītājs Baltijā – Eļļas un smērvielas

Arvis Eņģelis

+371 27891443

[arvis.engelis@latakko.lv](mailto:arvis.engelis@latakko.lv)



Arvis Eņģelis  
13.05.2016.